

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۷ سپتمبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۲۶ سپتمبر ۲۰۲۴

اسرائیل بیش از ده ها آواره فلسطینی را در مدرسه جبلیه قتل عام کرد

این قتل عام پس از آن صورت گرفت که ارتش اسرائیل از ارائه جزئیات درباره کشته شدن ۸۸ فلسطینی که اجساد تجزیه شده آنها را روز چهارشنبه به غزه بازگرداند، خودداری کرد.



فلسطینی ها محل حمله اسرائیل به مدرسه ای را که در ۲۶ سپتمبر به آوارگان در جبلیه غزه پناه داده بود، بازرسی می کنند. (اعتبار عکس: محمود عیسی/ رویترز)

الجزیره در ۲۶ سپتمبر گزارش داد که یک حمله هوایی اسرائیل دست کم ۱۵ نفر را در مدرسه حفصه الفلوجه در اردوگاه آوارگان جبالیه در شمال غزه کشت و تعدادی دیگر را مجروح کرد.

این مدرسه به عنوان پناهگاهی برای خانواده های آواره فلسطینی خدمت کرده است.

ارتش اسرائیل مدعی است که این مدرسه را هدف قرار داده است زیرا از آن به عنوان "مرکز فرماندهی و کنترل حماس" استفاده می شد.

اسرائیل بارها به مدارس و بیمارستان های حمله کرده است که به عنوان پناهگاه برای فلسطینی های که در اثر بمباران هولناک اسرائیل آواره شده اند، در حالی که هیچ مدرکی برای ادعای خود مبنی بر اینکه جنگجویان حماس از این تأسیسات عملیاتی می کنند، ارائه نکرده و یا حتی مدرکی جعل نکرده است.

حدود ۹۰ درصد از جمعیت ۲.۳ میلیون نفری غزه در طول عملیات نظامی تقریباً یک ساله اسرائیل که منجر به کشته شدن بیش از ۴۱۰۰۰ نفر، اکثریت زنان و کودکان شده، آواره شده اند. بسیاری از آنها در چادرها در مناطق به اصطلاح امن در امتداد خط ساحلی غزه زندگی می کنند.

در حمله مشابهی، اسرائیل در ۲۱ سپتامبر مدرسه ای در شهر غزه را بمباران کرد و ۲۲ نفر را کشت. به گفته دفتر رسانه ای دولت غزه، در میان آنها ۱۳ کودک، شش زن و یک نوزاد سه ماهه وجود دارد.

قتل عام اسرائیل در جبلیه پس از آن صورت گرفت که نیروهای اسرائیلی ۸۸ جسد ناشناس و پوسیده فلسطینی را که در شرایط نامعلومی کشته شدند، اواخر روز چهارشنبه به غزه بازگرداندند.

رویتزر گزارش می دهد که اجساد در کانتینری که در یک کامیون بارگیری شده بود از طریق یک گذرگاه تحت کنترل اسرائیل به غزه آورده شدند، اما ارتش اسرائیل از ارائه اطلاعات در مورد نام یا سن قربانیان یا محل مرگ آنها خودداری کرد.

مقامات بهداشتی در بیمارستان ناصر در خان یونس از پذیرش و دفن آنها خودداری کردند و از کمیته بین المللی صلیب سرخ صلیب سرخ خواستند تا جزئیات را از اسرائیل جویا شود.

ما تحویل ۸۸ جسد فرستاده شده توسط رژیم اشغالگر اسرائیل را به دلیل فقدان اطلاعات هویتی رد کرده ایم. وزارت بهداشت غزه در بیانیه ای اعلام کرد: ما از صلیب سرخ می خواهیم که مسئولیت های بین المللی خود را در رسیدگی به اجساد انجام دهد و اطمینان حاصل کند که جزئیاتی مانند نام، سن و مکان بهبودی برای احترام به کرامت و حقوق متوفیان و خانواده های آنها ارائه می شود. بیانیه

اسرائیل از آغاز جنگ تقریباً یک سال پیش تعداد زیادی فلسطینی را از غزه ربوده است و آنها را در اردوگاه هائی نگهداری می کند که در آنجا شکنجه می شوند و اغلب مورد تجاوز جنسی و قتل قرار می گیرند.

دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل در ماه اوت گزارش داد که اسرائیل حدود ۹۵۰۰ فلسطینی از جمله صدها کودک و زن را در زندان های خود نگه داشته است. حدود یک سوم آنها بدون اتهام یا محاکمه در بازداشت بودند.

دفتر سازمان ملل متحد اعلام کرد که در پی موجی از عملیات دستگیری و آدم ربائی در کرانه باختری اشغالی و غزه، تعداد ناشناس دیگری به طور خودسرانه در بازداشتگاه ها و اردوگاه های موقت نگهداری می شوند.

کارشناسان حقوق بشر سازمان ملل "گزارش های مستندی مبنی بر سوء استفاده گسترده، شکنجه، تجاوز جنسی و تجاوز جنسی، در میان شرایط وحشیانه غیرانسانی دریافت کردند که ظاهراً حداقل ۵۳ فلسطینی در طی ۱۰ ماه جان خود را از دست دادند".

"شهادت های بی شمار مردان و زنان از بازداشت شدگان در قفس مانند، بسته به تخت ها با چشم بند و پوشک، برهنه شده، محروم از مراقبت های بهداشتی کافی، غذا، آب و خواب، برق گرفتگی از جمله در ناحیه تناسلی، باج گیری و سوختگی سیگار صحبت می کند. علاوه بر این، قربانیان از موسیقی بلندی که تا زمانی که گوش هایشان خون می شد، حملات سگ ها، سوار شدن بر روی آب، آویزان شدن از سقف و خشونت شدید جنسی و جنسی صحبت می کردند.

میز خبر/ ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۴

اسرائیل یک محله مسکونی در جنوب بیروت را بمباران کرد

این سومین حمله اسرائیل به پایتخت لبنان در این هفته بود که همزمان با حمله هوایی وحشیانه تل آویو به سراسر کشور بود.

ارتش اسرائیل در ۲۶ سپتامبر، پایتخت لبنان، بیروت را برای دومین بار در این هفته در حالی که تل آویو به حملات هوایی وحشیانه خود در سراسر کشور ادامه می دهد، حمله کرد.

این سازمان در بیانیه‌ای بعد از ظهر پنجشنبه گفت که "اکنون بیروت را هدف قرار داده است".

این حمله به محله القائم در حومه جنوبی بیروت رخ داد که حداقل چهار کشته و چند زخمی برجای گذاشت.

خبرگزاری ملی لبنان (NNA) گزارش داد: تیم‌های آمبولانس تعدادی از افراد مجروح در نتیجه حمله به یک آپارتمان مسکونی در محله القائم در حومه جنوبی را به بیمارستان‌های منطقه منتقل کردند. دفاع مدنی لبنان بعداً اعلام کرد که "عملیات جستجو و نجات و بررسی میدانی جامع در محل حمله متخاصم ادامه دارد".

اسکای نیوز به نقل از منابعی گفته است که هدف این حمله محمد حسین سرور، رئیس یگان هوایی حزب الله بوده است. خبرگزاری فرانسه همچنین به نقل از منابع "نزدیک به حزب الله" گفت که سرور هدف قرار گرفته است.

ارتش رژیم صهیونیستی بعداً ترور "محمد حسین سرور" فرمانده یگان هوایی سازمان تروریستی حزب الله را تأیید کرد. ارتش همچنین تصاویری از حمله خود را منتشر کرد که در بیانیه ای از طریق X گفت که "دقیق" است.

اندکی پس از حمله هوایی، آژیرهای خطر در چندین منطقه در سراسر جلیل به صدا درآمدند و راکت ها در تعدادی از مکان ها اصابت کردند.

حزب الله پس از آن سه حمله راکتی به شهرک اهیجود در غرب جلیل و همچنین دو سایت نظامی را هدف قرار داد. در ساعات بعد چندین حمله راکتی صورت گرفت.

حزب الله لبنان اعلام کرد: در دفاع از لبنان و مردم آن و در پاسخ به حملات وحشیانه اسرائیل به شهرها، روستاها و غیرنظامیان ما، مجاهدین مقاومت اسلامی روز پنجشنبه ۲۶/۰۹/۲۰۲۴ شهرک کریات عطا را با پنجاه راکت بمباران کردند. عصر پنجشنبه، دهمین عملیات خود در روز را رقم زد.

این سومین حمله اسرائیل به پایتخت لبنان در هفته جاری بود.

اسرائیل در ۲۴ سپتامبر، حومه بیروت را بمباران کرد که در نتیجه آن ابراهیم کویبسی، فرمانده حزب الله و چندین تن دیگر کشته شدند و بیش از ده ها زخمی شدند.

این کشور در ۲۳ سپتامبر در یک سوء قصد نافرجام که فرمانده ارشد علی کرکی را هدف قرار داد، بیروت را بمباران کرد.

این داستان در حال بروز رسانی است.

میز خبر/ ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۴

بیش از ۷۰ نفر در طول شب توسط هواپیماهای جنگی اسرائیل در بقاع و جنوب لبنان قتل عام شدند

ایالات متحده، فرانسه و سایر کشورهای غربی و عربی در بحبوحه تشدید جنگ اسرائیل علیه لبنان خواستار آتش بس هستند.



یک امدادگر آوارها را در محل حمله شبانه اسرائیل در روستای اکبیه در جنوب لبنان در ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۴ بازرسی می کند (اعتبار عکس: محمود زیات / خبرگزاری فرانسه)

المیادین در ۲۶ سپتامبر گزارش داد که نیروی هوایی اسرائیل چندین قتل عام در دره بقاع و مناطق جنوبی لبنان در طول شب انجام داده است که حداقل ۷۰ نفر را کشته اند.

جنگنده های رژیم صهیونیستی در ساعات شب ۶۰ شهرک لبنان در منطقه بقاع شرقی این کشور را مورد حمله قرار دادند.

خبرنگار المیادین گزارش داد که ۳۲ کارگر سوری از جمله کودکان در حمله چهارشنبه شب اسرائیل به شهر یونین در شمال بقاع کشته شدند.

حمله اسرائیل ساختمانی را که کارگران سوری در جاده بین المللی در نزدیکی پمپ بنزین اجاره کرده بودند هدف گرفت.

شهردار یونین، علی قصص، تأیید کرد که "۲۳ شهید سوری و هشت مجروح از جمله چهار لبنانی با جراحات جزئی"، افزود: "تیمها توانستند آوارهای به جا مانده از عملیات های قبلی را از منطقه خارج کنند. جاده ها."

خبرنگار المیادین همچنین گزارش داد که حملات رژیم صهیونیستی به یک ساختمان مسکونی در شهر کرک در منطقه زحله در منطقه بقاع ۱۱ کشته و ۹ زخمی برجای گذاشت.

پنج نفر دیگر همچنان زیر آوار ساختمان تخریب شده هستند.

خبرنگار المیادین گفت که در پی حمله اسرائیل به یک خانه خانوادگی در شهر شعث در منطقه بعلبک در شرق لبنان، چهار نفر دیگر کشته و ۹ نفر زخمی شدند.

در جنوب لبنان که اکثر حملات اسرائیل تا شب گذشته متمرکز بود، سه لبنانی در حمله اسرائیل به شهرک عینا الشعب کشته شدند.

مرکز عملیات اضطراری بهداشت عمومی وزارت بهداشت لبنان گزارش داد که در حمله اسرائیل به شهر قانا در جنوب لبنان یک نفر کشته و سه نفر از جمله دو سوری زخمی شدند.

حملات اسرائیل چندین شهر دیگر در جنوب لبنان از جمله صور، تبنین، نبطیه، کفار تبینیت، البزوریه، البیسریه، زفتاء، عیتط و عنقون را هدف قرار دادند.

ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای اعلام کرد که به زیرساخت‌های مورد استفاده برای انتقال سلاح از خاک سوریه به حزب‌الله لبنان حمله کرده است.

اخیراً جنگنده‌های نیروی هوایی به زیرساخت‌هایی در مرز سوریه و لبنان حمله کردند که توسط سازمان تروریستی حزب‌الله برای انتقال سلاح از خاک سوریه به حزب‌الله لبنان استفاده می‌شود. حزب‌الله از این ابزارهای جنگی علیه شهروندان اسرائیل استفاده می‌کند.

هواپیماهای جنگی اسرائیل از روز دوشنبه بیش از ۶۰۰ نفر را کشته و بین ۷۰۰۰۰ تا ۱۵۰۰۰۰ نفر را که به سمت بیروت فرار کرده اند، آواره کرده اند.

قتل‌عام‌های جدید اسرائیل در حالی صورت می‌گیرد که رهبران جهان برای نشست‌های مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک گرد هم می‌آیند. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، قرار است روز پنجشنبه در مجمع جهانی سخنرانی کند.

امریکا و متحدانش خواهان آتش بس ۲۱ روزه در مرز اسرائیل و لبنان شدند



در پی افزایش تنش‌ها و درگیری‌ها در مرز اسرائیل و لبنان، ایالات متحده، فرانسه و چندین کشور دیگر متحدان آن‌ها خواستار یک آتش‌بس فوری ۲۱ روزه در منطقه شدند. این درخواست پس از مذاکرات فشرده در سازمان ملل در روز چهارشنبه انجام شد. آنها همچنین از آتش‌بس در غزه حمایت کردند تا فرصتی برای مذاکره و یافتن راهکار دیپلماتیک جهت پایان دادن به درگیری‌های خونین فراهم شود.

به گزارش رویترز، این آتش‌بس که برای خط‌آبی میان اسرائیل و لبنان در نظر گرفته شده، می‌تواند به‌عنوان مقدمه‌ای برای مذاکرات جهت حل دیپلماتیک جنگ فعلی میان دو طرف مورد استفاده قرار گیرد. یک مقام ارشد دولت بایدن در این زمینه اظهار داشت: "ما از همه طرف‌ها، از جمله دولت‌های اسرائیل و لبنان، می‌خواهیم تا فوراً این آتش‌بس موقت را تأیید کنند."

بیانیه مشترکی که از سوی کاخ سفید منتشر شده، شامل امضای چندین کشور از جمله استرالیا، امارات متحده عربی، عربستان سعودی و اتحادیه اروپا است. این کشورها همگی توافق کرده‌اند کاهش درگیری‌ها در مرز اسرائیل و لبنان ضروری است و می‌تواند به دستیابی به یک رامحل پایدار برای این بحران کمک کند.

مقام ارشد دولت بایدن اضافه کرد امریکا و متحدانش از ماه‌ها پیش با اسرائیل و لبنان در ارتباط بوده‌اند تا زمینه را برای کاهش درگیری‌ها فراهم کنند. او گفت: "ما مدت‌هاست که این مذاکرات را انجام می‌دهیم و اکنون در تلاشیم که این

گفتگوها را به یک توافق گسترده‌تر در طول این دوره ۲۱ روزه آتش‌بس تبدیل کنیم." به گفته او، بایدن در تقریباً تمامی گفت‌وگوهای خود با رهبران جهان در مجمع عمومی سازمان ملل، بر اهمیت این آتش‌بس تأکید کرده است. نماینده اسرائیل در سازمان ملل، دنی دنون، پیش از نشست شورای امنیت سازمان ملل در روز چهارشنبه اعلام کرد که اسرائیل از آتش‌بس استقبال می‌کند و تمایل دارد که به یک راه‌حل دیپلماتیک برای پایان دادن به مناقشه برسد. او همچنین در سخنرانی خود در شورای امنیت، ایران را به‌عنوان عامل اصلی خشونت در منطقه معرفی کرد و اظهار داشت برای رسیدن به صلح، باید تهدیدهای ایران از بین برود.

در سوی دیگر، وزیر امور خارجه ایران، عباس عراقچی، پیش از نشست شورای امنیت اعلام کرد که کشورش از حزب‌الله لبنان حمایت می‌کند و در صورت گسترش درگیری‌ها در لبنان بی‌تفاوت نخواهد ماند. او تأکید کرد ایران نقش مهمی در منطقه دارد و نمی‌تواند در قبال وضعیت جاری لبنان بی‌تفاوت باقی بماند.

نخست‌وزیر لبنان، نجیب میقاتی، نیز از درخواست آتش‌بس استقبال کرد و آن را گامی مهم در جهت کاهش تنش‌ها دانست. او اظهار داشت اجرای موفق این آتش‌بس به تعهد اسرائیل به قطعنامه‌های بین‌المللی بستگی دارد. میقاتی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال برقراری آتش‌بس به‌زودی وجود دارد یا خیر، گفت: "امیدواریم که بله."

افزایش درگیری‌ها در مرز لبنان و اسرائیل

این درخواست برای آتش‌بس در شرایطی صورت می‌گیرد که تنش‌ها در مرز اسرائیل و لبنان به‌طور قابل توجهی افزایش یافته است. ارتش اسرائیل روز چهارشنبه حملات هوایی خود را در سراسر لبنان گسترش داد. بر اساس آمار وزارت بهداشت لبنان، در این حملات تاکنون دست‌کم ۷۲ نفر کشته و ۲۲۳ نفر زخمی شده‌اند. همچنین، فرمانده ارتش اسرائیل اعلام کرد احتمال حمله زمینی به لبنان وجود دارد که باعث نگرانی از تبدیل شدن این مناقشه به یک جنگ گسترده در خاورمیانه شده است.

بر اساس گزارش‌های میدانی، اسرائیل در هفته گذشته چندین حمله هوایی به مواضع حزب‌الله در لبنان انجام داده و در واکنش، حزب‌الله نیز راکت‌هایی را به سمت اسرائیل شلیک کرده است. این درگیری‌ها به تخریب مناطق مسکونی و ایجاد بحران انسانی منجر شده است.

رویترز می‌نویسد: دولت بایدن از ماه‌ها پیش در حال تلاش برای کاهش درگیری‌ها در مرز لبنان و اسرائیل بوده است. این تلاش‌ها در حالی صورت می‌گیرد که خشونت‌های اخیر فشارهای زیادی را بر سیاست خارجی آمریکا وارد کرده و این مناقشه در روند کمپین انتخاباتی کاملاً هریس، معاون رئیس‌جمهور، تأثیر گذاشته است.

ارتش اسرائیل روز چهارشنبه یک راکت را که از سوی حزب‌الله به‌سمت مقر سازمان اطلاعات موساد در نزدیکی تل‌آویو شلیک شده بود، سرنگون کرد. مقامات اسرائیلی اعلام کردند این راکت به‌سمت مناطق مسکونی در تل‌آویو هدف‌گیری شده بود، نه مقر موساد.

ژنرال هرزی حالوی، یکی از فرماندهان ارتش اسرائیل، به نیروهای خود در مرز لبنان اعلام کرد: "شما صدای هواپیماها را می‌شنوید؛ ما در حال حمله هستیم تا زمینه را برای ورود احتمالی شما آماده کنیم و حزب‌الله را تضعیف کنیم." سخنگوی پنتاگون در این زمینه اظهار داشت که به‌نظر نمی‌رسد حمله زمینی اسرائیل به لبنان در آینده نزدیک انجام شود.

پیامدهای انسانی بحران لبنان

این درگیری‌ها تاکنون به جابه‌جایی گسترده جمعیت در لبنان منجر شده است. وزیر خارجه لبنان اعلام کرد ممکن است تا نیم میلیون نفر در این کشور آواره شده باشند. در بیروت، هزاران نفر که مجبور به ترک خانه‌های خود در جنوب

لبنان شده‌اند، در مدارس و ساختمان‌های دیگر پناه گرفته‌اند. بیمارستان‌های لبنان نیز پر از مجروحان ناشی از حملات هوایی اسرائیل هستند.

در روز چهارشنبه، مردم بیروت در مراسم تشییع جنازه دو فرمانده ارشد حزب‌الله که در حملات هوایی اسرائیل کشته شده بودند، شرکت کردند. در این مراسم، پیکرهای آنان در تابوت‌هایی پوشیده با پرچم حزب‌الله حمل شد و جمعیت با شعارهای حزب‌الله به سوگواری پرداختند.

میز خبر/ ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۴

حمله پهپاد عراقی به بندر ایلات در جنوب اسرائیل

مقاومت عراق اخیراً همزمان با حمله وحشیانه تل آویو به لبنان، عملیات خود را علیه اسرائیل افزایش داده است. مقاومت اسلامی عراق (IRI) در ۲۵ سپتامبر از حمله پهپادی به هدف "حیاتی" در بندر ایلات در جنوب اسرائیل خبر داد.

مجاهدین مقاومت اسلامی عراق امروز چهارشنبه ۲۵/۹/۲۰۲۴ در حمایت از مردم ما در فلسطین و لبنان و در پاسخ به کشتارهای غاصب علیه غیرنظامیان اعم از کودکان، زنان و سالمندان حمله کردند. جمهوری اسلامی ایران شامگاه چهارشنبه اعلام کرد، با هواپیمای بدون سرنشین، یک هدف حیاتی در ام الرشرش (ایلات) اشغالی است.

مقاومت اسلامی تأیید می‌کند که عملیات انهدام سنگرهای دشمن با سرعت فزاینده‌ای ادامه خواهد داشت. سرویس نجات ماگن دیوید دوم اسرائیل گفت که در نتیجه این حمله دو اسرائیلی زخمی شدند.

تصاویر ویدئویی لحظه برخورد پهپاد عراقی را نشان می‌دهد. تصاویر دیگر آسیب به تاسیسات داخل بندر را نشان می‌دهد.

ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد: "دو پهپاد از عراق مشاهده شد، یکی سرنگون شد و دیگری در بندر ایلات منفجر شد".

جمهوری اسلامی ایران در ۲۵ سپتامبر اعلام کرد که یک سایت اسرائیلی را در دره اردن هدف قرار داده است. یک پهپاد عراقی در شامگاه ۲۴ سپتامبر به حریم هوایی اسرائیل نفوذ کرد و در یک پایگاه نظامی مورد حمله قرار گرفت.

تصاویر ویدئویی منتشر شده در روز بعد از پایگاه مورد نظر، خسارات گسترده‌ای را نشان می‌دهد. ائتلاف جمهوری اسلامی ایران متشکل از جناح‌های مقاومت عراق در ماه اکتبر با هم متحد شدند و عملیات خود را برای حمایت از غزه آغاز کردند. این کشور در حال افزایش عملیات خود علیه اهداف اسرائیل است، زیرا درگیری اخیر تل آویو علیه لبنان بیش از ۶۰۰ کشته و نزدیک به ۲۰۰۰ زخمی برجای گذاشته است.

ابوعلی العسکری، رهبر نظامی کتائب حزب‌الله عراق در بیانیه‌ای روز چهارشنبه از تمام گروه‌های مقاومت در عراق "که از فلسطین و لبنان حمایت می‌کنند" خواست تا "تکرار، مقیاس و شدت عملیات‌های خود را افزایش دهند. دشمن به تسریع در شکستن اراده نظامی و امنیتی دشمن کمک کند."